
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU 
LINKA 535104                                       PLATÍ OD 13.12.2020 

Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad 
Nisou,         dispečink – tel.: 481 368 503, 603 438 659  www.busline.cz 

LUKÁŠOV, Koruna – Rýnovice – Autobusové 
nádraží –  Jablonecké Paseky – LUČANY – MAXOV, kostel 

Spoj 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 

                    

  Lukášov,Koruna  ... ... ... 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 ... 8:29 ... 9:29 ... 10:29 ... 11:29 ... 12:29 
  Lukášov,Cihelná  ... ... ... 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 ... 8:30 ... 9:30 ... 10:30 ... 11:30 ... 12:30 
  Rýnovice,křižovatka  ... ... ... 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 ... 8:31 ... 9:31 ... 10:31 ... 11:31 ... 12:31 
  Rýnovice,prům.zóna  ... ... ...       8:01  9:01  10:01  11:01  12:01  
  Rýnovice,Belgická  ... ... ... 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 
  Rýnovice,Nová osada ... ... ... 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 
  Na Roli  ... ... ... 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 
  Nemocnice  ... ... ... 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 
  Petra Bezruče  ... ... ... 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 
  Liberecká  ... ... ... 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 
  Lázně  ... ... ... 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 
  Kamenná ... ... ... 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 
  Autobusové nádraží  4:15 4:25 5:04 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 
  Mlýnská  4:17 4:27 5:06 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 
  Kino Oko  4:18 4:28 5:07 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 
  Mánesova  4:20 4:30 5:09 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 
  Sídliště Šumava  4:22 4:32 5:11 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 
  Březová  4:23 4:33 5:13 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 
  Paseky,ELP           8:55  9:55    11:55   
  Jablonecké Paseky  4:24 4:34 5:15 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 ... 9:26 ... 10:26 10:56 11:26 ... 12:26 12:56 
  Jindřichov,odbočka  4:25 4:35 5:16 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 ... 9:27 ... 10:27 10:57 11:27 ... 12:27 12:57 
  Lučany,Fatra  4:26 4:37 5:18 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 ... 9:29 ... 10:29 10:59 11:29 ... 12:29 12:59 
  Lučany,Blaník  4:27 4:38 5:19 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 ... 9:30 ... 10:30 11:00 11:30 ... 12:30 13:00 
  Lučany,škola 4:28 4:39 5:20 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 ... 9:31 ... 10:31 11:01 11:31 ... 12:31 13:01 
  Horní Lučany  ... 4:41 ... ... 6:03 ... 7:03 7:33 ... ... ... 9:33 ... ... 11:03 ... ... ... 13:03 
  Horní Lučany,penzion  ... 4:43 ... ... 6:05 ... 7:05 7:35 ... ... ... 9:35 ... ... 11:05 ... ... ... 13:05 
  Maxov,křižovatka  ... 4:45 ... ... 6:07 ... 7:07 7:37 ... ... ... 9:37 ... ... 11:07 ... ... ... 13:07 
  Maxov,Karlov  ... 4:47 ... ... 6:09 ... 7:09 7:39 ... ... ... 9:39 ... ... 11:09 ... ... ... 13:09 
  Maxov,kostel  ... 4:48 ... ... 6:10 ... 7:10 7:40 ... ... ... 9:40 ... ... 11:10 ... ... ... 13:10 
                    Spoj 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 67 69 71 73 75 77 

            
























  Lukášov,Koruna  ... 13:29 ... 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 ... 17:29 ... 18:29 ... 19:29 ... ... 20:59 ... 22:21 
  Lukášov,Cihelná  ... 13:30 ... 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 ... 17:30 ... 18:30 ... 19:30 ... ... 21:00 ... 22:22 
  Rýnovice,křižovatka  ... 13:31 ... 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 ... 17:31 ... 18:31 ... 19:31 ... ... 21:01 ... 22:23 
  Rýnovice,prům.zóna  13:01  14:01      17:01  18:01  19:01  20:01 ...  22:08  
  Rýnovice,Belgická  13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 ... 21:02 22:09 22:24 
  Rýnovice,Nová osada 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 ... 21:03 22:10 22:25 
  Na Roli  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 ... 21:04 22:11 22:26 
  Nemocnice  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 ... 21:05 22:12 22:27 
  Petra Bezruče  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 ... 21:06 22:13 22:28 
  Liberecká  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 ... 21:08 22:14 22:29 
  Lázně  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 ... 21:10 22:16 22:31 
  Kamenná 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 ... 21:11 22:17 22:32 
  Autobusové nádraží  13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:19 22:35 
  Mlýnská  13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 ... 22:37 
  Kino Oko  13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 ... 22:38 
  Mánesova  13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 ... 22:40 
  Sídliště Šumava  13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 ... 22:42 
  Březová  13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 ... 22:44 
  Paseky,ELP             19:25  20:25 20:55  ...  
  Jablonecké Paseky  13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 ... 19:56 ... ... 21:26 ... 22:46 
  Jindřichov,odbočka  13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 ... 19:57 ... ... 21:27 ... 22:47 
  Lučany,Fatra  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 ... 19:59 ... ... 21:29 ... 22:49 
  Lučany,Blaník  13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ... 20:00 ... ... 21:30 ... 22:50 
  Lučany,škola 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 

 
18:31 19:01 ... 20:01 ... ... 21:31 

 
... 22:51 

  Horní Lučany  ... ... 14:33 ... 15:33 ... 16:33 ... 17:33 ... 18:33 ... ...  ... ... ... ... ... 
  Horní Lučany,penzion  ... ... 14:35 ... 15:35 ... 16:35 ... 17:35 ... 18:35 ... ...  ... ... ... ... ... 
  Maxov,křižovatka  ... ... 14:37 ... 15:37 ... 16:37 ... 17:37 ... 18:37 ... ...  ... ... ... ... ... 
  Maxov,Karlov  ... ... 14:39 ... 15:39 ... 16:39 ... 17:39 ... 18:39 ... ...  ... ... ... ... ... 
  Maxov,kostel  ... ... 14:40 ... 15:40 ... 16:40 ... 17:40 ... 18:40 ... ...  ... ... ... ... ... 
Zařazení zastávek do tarifních zón je uvedeno v tabulce víkendového jízdního řádu. 

 
 jede v pracovních dnech 
 

 spoj s bezbariérovým                                             
přístupem do vozidla              

 nejede 31.12. 
 
                                   
    

      

  

   



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU 
LINKA 535104                                       PLATÍ OD 13.12.2020 

Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad 
Nisou,         dispečink – tel.: 481 368 503, 603 438 659  www.busline.cz 

LUKÁŠOV, Koruna – Rýnovice – Autobusové 
nádraží –  Jablonecké Paseky – LUČANY – MAXOV, kostel 

tarif. 
zóna 

Spoj 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 

       m    

1001   Lukášov,Koruna  ... ... ... ... 7:31 8:31 ... 9:31 10:31 11:31 12:31 
1001   Lukášov,Cihelná  ... ... ... ... 7:32 8:32 ... 9:32 10:32 11:32 12:32 
1001   Rýnovice,křižovatka  ... ... ... ... 7:33 8:33 ... 9:33 10:33 11:33 12:33 
1001   Rýnovice,prům.zóna  ... 5:35 ... 6:35   ...     
1001   Rýnovice,Belgická  ... 5:36 ... 6:36 7:34 8:34 ... 9:34 10:34 11:34 12:34 
1001   Rýnovice,Nová osada  ... 5:37 ... 6:37 7:35 8:35 ... 9:35 10:35 11:35 12:35 
1001   Na Roli  ... 5:38 ... 6:38 7:36 8:36 ... 9:36 10:36 11:36 12:36 
1001   Nemocnice  ... 5:39 ... 6:39 7:37 8:37 ... 9:37 10:37 11:37 12:37 
1001   Petra Bezruče  ... 5:40 ... 6:40 7:38 8:38 ... 9:38 10:38 11:38 12:38 
1001   Liberecká  ... 5:41 ... 6:41 7:39 8:39 ... 9:39 10:39 11:39 12:39 
1001   Lázně  ... 5:42 ... 6:42 7:41 8:41 ... 9:41 10:41 11:41 12:41 
1001   Kamenná ... 5:43 ... 6:43 7:42 8:42 ... 9:42 10:42 11:42 12:42 
1001   Autobusové nádraží  5:15 5:45 6:15 6:45 7:45 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 
1001   Mlýnská  5:16 5:47 6:16 6:47 7:47 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 
1001   Kino Oko  5:17 5:48 6:17 6:48 7:48 8:48 9:18 9:48 10:48 11:48 12:48 
1001   Mánesova  5:18 5:50 6:18 6:50 7:50 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 
1001   Sídliště Šumava  5:19 5:52 6:19 6:52 7:52 8:52 9:22 9:52 10:52 11:52 12:52 
1001   Březová  5:20 5:54 6:20 6:54 7:54 8:54 9:24 9:54 10:54 11:54 12:54 
1001   Paseky, ELP 5:21  6:21         
1001   Jablonecké Paseky  ... 5:56 ... 6:56 7:56 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:56 
1018   Jindřichov,odbočka  ... 5:57 ... 6:57 7:57 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 
1018   Lučany,Fatra  ... 5:59 ... 6:59 7:59 8:59 9:29 9:59 10:59 11:59 12:59 
1018   Lučany,Blaník  ... 6:00 ... 7:00 8:00 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 
1018   Lučany,škola ... 6:01 ... 7:01 8:01 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 
1018   Horní Lučany  ... 6:03 ... ... ... ... 9:33 ... 11:03 ... 13:03 
1018   Horní Lučany,penzion  ... 6:05 ... ... ... ... 9:35 ... 11:05 ... 13:05 
1011   Maxov,křižovatka  ... 6:07 ... ... ... ... 9:37 ... 11:07 ... 13:07 
1011   Maxov,Karlov  ... 6:09 ... ... ... ... 9:39 ... 11:09 ... 13:09 
1011   Maxov,kostel  ... 6:10 ... ... ... ... 9:40 ... 11:10 ... 13:10 

             
tarif. 
zóna 

Spoj 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141  

      

1001   Lukášov,Koruna  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:23  
1001   Lukášov,Cihelná  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:24  
1001   Rýnovice,křižovatka  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:25  
1001   Rýnovice,prům.zóna             
1001   Rýnovice,Belgická  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:26  
1001   Rýnovice,Nová osada 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:27  
1001   Na Roli  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:28 

 
 

1001   Nemocnice  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:29  
1001   Petra Bezruče  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:30  
1001   Liberecká  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:31  
1001   Lázně  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:33  
1001   Kamenná 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:34  
1001   Autobusové nádraží 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:35  
1001   Mlýnská  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:46 22:36  
1001   Kino Oko  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:47 22:37  
1001   Mánesova  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:48 22:39  
1001   Sídliště Šumava  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 22:41  
1001   Březová  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:50 22:43  
1001   Paseky, ELP            
1001   Jablonecké Paseky  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:51 22:45  
1018   Jindřichov,odbočka  13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:52 22:46  
1018   Lučany,Fatra  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:53 22:48  
1018   Lučany,Blaník  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:54 22:49  
1018   Lučany,škola 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:55 22:51  
1018   Horní Lučany  ... 15:03 ... ... 18:03 19:03 ... ... ... ...  
1018   Horní Lučany,penzion  ... 15:05 ... ... 18:05 19:05 ... ... ... ...  
1011   Maxov,křižovatka  ... 15:07 ... ... 18:07 19:07 ... ... ... ...  
1011   Maxov,Karlov  ... 15:09 ... ... 18:09 19:09 ... ... ... ...  
1011   Maxov,kostel  ... 15:10 ... ... 18:10 19:10 ... ... ... ...  
   jede v sobotu  
   jede v neděli a ve státem uznané svátky 

  

 

spoj s bezbariérovým přístupem do  vozidla 
         m       spoj je pokr. linky 114 z H.Proseče - Na Roli 

         nejede 24.12.             nejede 25.12.,1.1.         
 



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU 
LINKA 535104                                       PLATÍ OD 13.12.2020 

Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad 
Nisou,         dispečink – tel.: 481 368 503, 603 438 659  www.busline.cz 

MAXOV,kostel - LUČANY – Jablonecké Paseky – 
Autobusové nádraží - Rýnovice – LUKÁŠOV,Koruna 

 
Spoj 2 76 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 

  



                

Maxov,kostel  ... ... 4:49 ... ... 6:19 ... 7:19 7:49 ... ... ... 9:49 ... ... 11:19 ... ... ... 
Maxov,Karlov  ... ... 4:50 ... ... 6:20 ... 7:20 7:50 ... ... ... 9:50 ... ... 11:20 ... ... ... 
Maxov,křižovatka  ... ... 4:52 ... ... 6:22 ... 7:22 7:52 ... ... ... 9:52 ... ... 11:22 ... ... ... 
Horní Lučany,penzion  ... ... 4:54 ... ... 6:24 ... 7:24 7:54 ... ... ... 9:54 ... ... 11:24 ... ... ... 
Horní Lučany  ... ... 4:56 ... ... 6:26 ... 7:26 7:56 ... ... ... 9:56 ... ... 11:26 ... ... ... 
Lučany,škola 4:29 ... 4:57 5:26 5:56 6:27 6:56 7:27 7:57 8:26 8:56 ... 9:57 ... 10:56 11:27 11:56 ... 12:56 
Lučany,Blaník  4:30 ... 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 ... 9:59 ... 10:59 11:29 11:59 ... 12:59 
Lučany,Fatra  4:31 ... 5:01 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 ... 10:00 ... 11:00 11:30 12:00 ... 13:00 
Jindřichov,odbočka  4:33 ... 5:03 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 ... 10:02 ... 11:02 11:32 12:02 ... 13:02 
Jablonecké Paseky  4:35 ... 5:05 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 ... 10:04 ... 11:04 11:34 12:04 ... 13:04 
Paseky,ELP  4:36 ... 5:06 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 
Sídliště Šumava  4:37 ... 5:07 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 
Mánesova  4:39 ... 5:09 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 
Kino Oko  4:41 ... 5:11 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 
Mlýnská  4:42 ... 5:12 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 
Autobusové nádraží 4:45 5:07 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 
Kamenná 4:47 5:09 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 
Lázně  4:48 5:10 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 
Budovatelů  4:49 5:11 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 
Petra Bezruče  4:50 5:12 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 
Nemocnice  4:51 5:13 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 
Na Roli  4:52 5:14 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 
Rýnovice,Nová osada 4:53 5:15 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 
Rýnovice,Belgická  4:54  5:24 5:54 6:24 6:54 7:24  8:24  9:24  10:24  11:24  12:24  13:24 
Rýnovice,u výtopny   5:17      7:55  8:55  9:55  10:55  11:55  12:55  
Rýnovice,prům.zóna   5:18      7:56  8:56  9:56  10:56  11:56  12:56  
Rýnovice,samoobsluha  ...      ...  ...  ...  ...  ...  ...  
Rýnovice,křižovatka  4:55 ... 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 ... 8:25 ... 9:25 ... 10:25 ... 11:25 ... 12:25 ... 13:25 
Lukášov,Cihelná  4:56 ... 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 ... 8:26 ... 9:26 ... 10:26 ... 11:26 ... 12:26 ... 13:26 
Lukášov,Koruna  4:57 ... 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 ... 8:27 ... 9:27 ... 10:27 ... 11:27 ... 12:27 ... 13:27 

                    
Spoj 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 78 62 66 68 70 72 74 

               

Maxov,kostel  13:19 ... ... 14:49 ... 15:49 ... 16:49 ... 17:49 ... 18:49 ... ... ... ... ... ... ... 
Maxov,Karlov  13:20 ... ... 14:50 ... 15:50 ... 16:50 ... 17:50 ... 18:50 ... ... ... ... ... ... ... 
Maxov,křižovatka  13:22 ... ... 14:52 ... 15:52 ... 16:52 ... 17:52 ... 18:52 ... ... ... ... ... ... ... 
Horní Lučany,penzion  13:24 ... ... 14:54 ... 15:54 ... 16:54 ... 17:54 ... 18:54 ... ... ... ... ... ... ... 
Horní Lučany  13:26 ... ... 14:56 ... 15:56 ... 16:56 ... 17:56 ... 18:56 ... ... ... ... ... ... ... 
Lučany,škola 13:27 13:56 14:26 14:57 15:26 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:57 ... 19:26 20:26 ... ... 21:43 22:52 
Lučany,Blaník  13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 ... 19:29 20:29 ... ... 21:44 22:53 
Lučany,Fatra  13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ... 19:30 20:30 ... ... 21:45 22:54 
Jindřichov,odbočka  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 ... 19:32 20:32 ... ... 21:47 22:56 
Jablonecké Paseky  13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 ... 19:34 20:34 ... ... 21:49 22:58 
Paseky,ELP  13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 ... 19:35 20:35 21:05 ... 21:50 22:59 
Sídliště Šumava  13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 ... 19:36 20:36 21:06 ... 21:51 23:00 
Mánesova  13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 ... 19:38 20:38 21:08 ... 21:53 23:01 
Kino Oko  13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 ... 19:40 20:40 21:10 ... 21:55 23:02 
Mlýnská  13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 ... 19:41 20:41 21:11 ... 21:56 23:03 
Autobusové nádraží  13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:15 19:45 20:45 21:15 21:45 22:00 23:05 
Kamenná 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 ... 19:17 19:47 20:47 ... 21:47 22:02 ... 
Lázně  13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 ... 19:18 19:48 20:48 ... 21:48 22:03 ... 
Budovatelů  13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 ... 19:19 19:49 20:49 ... 21:49 22:04 ... 
Petra Bezruče  13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 ... 19:20 19:50 20:50 ... 21:50 22:05 ... 
Nemocnice  13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 ... 19:21 19:51 20:51 ... 21:51 22:06 ... 
Na Roli  13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 ... 19:22 19:52 20:52 ... 21:52 22:07 ... 
Rýnovice,Nová osada 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 ... 19:23 19:53 20:53 ... 21:53 22:08 ... 
Rýnovice,Belgická   14:24 14:54 15:24 15:54 16:24  17:24  18:24  ... 19:24  20:54 ...  22:09 ... 
Rýnovice,u výtopny  13:55      16:55  17:55  18:55 ...  19:55  ... 21:55  ... 
Rýnovice,prům.zóna  13:56      16:56  17:56  18:56 ...  19:56  ... 21:56  ... 
Rýnovice,samoobsluha ...      ...  ...  ... ...  ...  ... ...  ... 
Rýnovice,křižovatka  ... 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 ... 17:25 ... 18:25 ... ... 19:25 ... 20:55 ... ... 22:10 ... 
Lukášov,Cihelná  ... 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 ... 17:26 ... 18:26 ... ... 19:26 ... 20:56 ... ... 22:11 ... 
Lukášov,Koruna  ... 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 ... 17:27 ... 18:27 ... ... 19:27 ... 20:57 ... ... 22:12 ... 



Zařazení zastávek do tarifních zón je uvedeno v tabulce víkendového jízdního řádu. 
 

 spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla 
 

 jede v pracovních dnech 
.        

nejede od 27. do 31.12.2020 
     nejede 31.12. 



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU 
LINKA 535104                                       PLATÍ OD 13.12.2020 

Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad 
Nisou,         dispečink – tel.: 481 368 503, 603 438 659  www.busline.cz 

MAXOV,kostel - LUČANY – Jablonecké Paseky – 
Autobusové nádraží - Rýnovice – LUKÁŠOV,Koruna 

tarif. 
zóna 

Spoj 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 
          

1011   Maxov,kostel  ... ... 6:49 ... ... 9:49 ... 11:49 ... 13:49 
1011   Maxov,Karlov  ... ... 6:50 ... ... 9:50 ... 11:50 ... 13:50 
1011   Maxov,křižovatka  ... ... 6:52 ... ... 9:52 ... 11:52 ... 13:52 
1018   Horní Lučany,penzion

  
... ... 6:54 ... ... 9:54 ... 11:54 ... 13:54 

1018   Horní Lučany  ... ... 6:56 ... ... 9:56 ... 11:56 ... 13:56 
1018   Lučany,škola ... ... 6:57 7:56 8:56 9:57 10:56 11:57 12:56 13:57 
1018   Lučany,Blaník  ... ... 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 
1018   Lučany,Fatra  ... ... 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 
1018   Jindřichov,odbočka  ... ... 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 
1001   Jablonecké Paseky  ... ... 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 
1001   Paseky,ELP  5:21 6:21 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 
1001   Sídliště Šumava  5:22 6:22 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 
1001   Mánesova  5:23 6:23 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 
1001   Kino Oko  5:24 6:24 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 
1001   Mlýnská  5:25 6:25 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 
1001   Autobusové nádraží 5:26 6:26 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 
1001   Kamenná 5:27 6:27 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 
1001   Lázně  5:28 6:28 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 
1001   Budovatelů  5:29 6:29 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 
1001   Petra Bezruče  5:30 6:30 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 
1001   Nemocnice  5:31 6:31 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 
1001   Na Roli  5:32 6:32 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 
1001   Rýnovice,Nová osada 5:33 6:33 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 
1001   Rýnovice,Belgická    7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 
1001   Rýnovice,u výtopny  5:34 6:34         
1001   Rýnovice,prům.zóna  5:35 6:35         
1001   Rýnovice,křižovatka  ... ... 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 
1001   Lukášov,Cihelná  ... ... 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 
1001   Lukášov,Koruna  ... ... 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 

            tarif. 
zóna 

Spoj 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 
          

1011   Maxov,kostel  ... 15:49 ... ... 18:49 19:49 ... ... ... ... 
1011   Maxov,Karlov  ... 15:50 ... ... 18:50 19:50 ... ... ... ... 
1011   Maxov,křižovatka  ... 15:52 ... ... 18:52 19:52 ... ... ... ... 
1018   Horní Lučany,penzion

  
... 15:54 ... ... 18:54 19:54 ... ... ... ... 

1018   Horní Lučany  ... 15:56 ... ... 18:56 19:56 ... ... ... ... 
1018   Lučany,škola 14:56 15:57 16:56 17:56 18:57 19:57 20:26 21:01 21:56 22:52 
1018   Lučany,Blaník  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:29 21:02 21:57 22:53 
1018   Lučany,Fatra  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:30 21:03 21:58 22:54 
1018   Jindřichov,odbočka  15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:32 21:05 22:00 22:56 
1001   Jablonecké Paseky  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:34 21:07 22:02 22:58 
1001   Paseky,ELP  15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:35 21:08 22:03 22:59 
1001   Sídliště Šumava  15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:36 21:09 22:04 23:00 
1001   Mánesova  15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:38 21:11 22:06 23:01 
1001   Kino Oko  15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:40 21:12 22:07 23:02 
1001   Mlýnská  15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:41 21:13 22:08 23:03 
1001   Autobusové nádraží  15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:45 21:15 22:10 23:05 
1001   Kamenná 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 ... 21:16 22:11 ... 
1001   Lázně  15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 ... 21:17 22:12 ... 
1001   Budovatelů  15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 ... 21:18 22:13 ... 
1001   Petra Bezruče  15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 ... 21:19 22:14 ... 
1001   Nemocnice  15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 ... 21:20 22:15 ... 
1001   Na Roli  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 ... 21:21 22:16 ... 
1001   Rýnovice,Nová osada 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 ... 21:22 22:17 ... 
1001   Rýnovice,Belgická  15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 ... 21:23 22:18 ... 
1001   Rýnovice,u výtopny        ...   ... 
1001   Rýnovice,prům.zóna        ...   ... 
1001   Rýnovice,křižovatka  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 ... 21:24 22:19 ... 
1001   Lukášov,Cihelná  15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 ... 21:25 22:20 ... 
1001   Lukášov,Koruna  15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 ... 21:26 22:21 ... 

         jede v sobotu  
   jede v neděli a ve státem uznané svátky 

  

 

spoj s bezbariérovým přístupem do  vozidla 

          nejede 24.12.             nejede 25.12.,1.1.         


